
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 квітня  2024 року                        м. Чернігів          №  224  

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", розглянувши пропозиції відділу 

квартирного обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради 

про затвердження списків громадян, поставлених на квартирний облік,  

виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Виділити згідно зі статтею 54 Житлового Кодексу України: 

1.1. Надточій Ларисі Михайлівні, сім’я з двох осіб (вона, син – 2010 

року народження), кімнату № …/…, житловою площею 11,1 кв.м, у будівлі 

гуртожитку по вулиці Шевченка, …. Зареєстровані у кімнаті № …/6, житловою 

площею 13,5 кв.м, зазначеної вище адреси. Укласти з Надточій Л. М. договір 

найму житла на кімнати №…/…, … по вулиці Шевченка, …. 

1.2. Медведєву Володимиру Анатолійовичу, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дві доньки, онук), кімнату № …1, житловою площею 18,3 кв.м, комунальної 

квартири № … по вулиці Харківській, ….  

Зареєстровані та проживають у двох кімнатах № …, житловою площею 

21,9 кв.м, зазначеної вище комунальної квартири. Укласти з  Медведєвим В. А. 

договір найму житла на квартиру № … по вулиці Харківській, … в цілому. 

2. Надати дозвіл на повторне заселення: 

2.1. Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської 

ради 

2.1.1. Службової двокімнатної, без комунальних зручностей, житловою 

площею 25,1 кв.м, квартири № … по вулиці Підвальній, …. 

3. Виключити з числа службових: 

3.1. Згідно з клопотанням комунального підприємства «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради 

3.1.1.   Службову   двокімнатну,  житловою  площею 27,1 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Олександра Довженка, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Гімаєвою Анною Петрівною, 

сім’я з трьох осіб (вона, дві доньки).   

 



 2 

4. Виключити з числа гуртожитків згідно з поданою заявою: 

4.1. Кімнату № …, житловою площею 17,8 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Рубан Тетяною Василівною, 

одною. Укласти із Рубан Т. В. договір найму житла. 

4.2. Двокімнатну, житловою площею 19,0 кв.м, квартиру № … у будівлі 

гуртожитку по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати квартирі статус 

житлової та закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Могильною 

Людмилою Миколаївною, сім’я з двох осіб (вона, невістка). Укласти із 

Могильною Л. М. договір найму житла. 

4.3. Кімнату № …, житловою площею 11,7 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Кравченко Людмилою 

Михайлівною, одною. Укласти із Кравченко Л. М. договір найму житла. 

4.4. Кімнату № …, житловою площею 11,3 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Шумал Валентиною 

Петрівною, сім’я з двох осіб (вона, син). Укласти із Шумал В. П.                 

договір найму житла. 

4.5.  Кімнату № …/…, житловою площею 18,9 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Чаленко Людмилою Вікторівною, сім’я з 

двох осіб (вона, чоловік). Укласти із  Чаленко Л. В. договір найму житла. 

 4.6. Однокімнатну, житловою площею 11,2 кв.м, квартиру № … у будівлі 

гуртожитку по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати квартирі статус 

житлової та закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній  Кулик 

Людмилою Іванівною, одною. Укласти із Кулик Л. І. договір найму житла. 

  4.7.  Однокімнатну, житловою площею 11,3 кв.м, квартиру № ... у 

будівлі гуртожитку по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати квартирі 

статус житлової та закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Сластьон 

Тетяною Олексіївною, одною. Укласти із Сластьон Т. О. договір найму житла. 

  4.8. Кімнату № …, житловою площею 11,0 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Сокором Тарасом 

Євгенійовичем, одним. Укласти із  Сокором Т. Є. договір найму житла. 

  4.9.  Кімнату № …, житловою площею 17,7 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити  за зареєстрованою і проживаючою у ній Тарасевич Ольгою 

Володимирівною, сім’я з чотирьох осіб (вона, донька, два сини). Укласти із  

Тарасевич О. В. договір найму житла. 

 4.10. Кімнату № …, житловою площею 17,5 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити  за зареєстрованою і проживаючою у ній Бобровник Тетяною 

Григорівною, сім’я з двох осіб (вона, донька). Укласти із  Бобровник Т. Г. 

договір найму житла. 



 3 

4.11. Кімнату № …, житловою площею 11,8 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Белокуровою Людмилою 

Іванівною, одною. Укласти із  Белокуровою Л. І. договір найму житла. 

4.12. Кімнату № …, житловою площею 11,3 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Новопашиною Валентиною 

Миколаївною, одною. Укласти із Новопашиною В. М. договір найму житла. 

4.13. Кімнату № …, житловою площею 17,4 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Лущик Тетяною Василівною, 

сім’я з двох осіб (вона, чоловік). Укласти із  Лущик Т. В. договір найму житла. 

4.14. Кімнату № …, житловою площею 11,9 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити  за зареєстрованою і проживаючою у ній Никоненко Раїсою 

Павлівною, одною. Укласти із  Никоненко Р. П. договір найму житла. 

4.15. Кімнату № …, житловою площею 11,8 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити  за зареєстрованою і проживаючою у ній Васил’євою Вірою 

Михайлівною, одною. Укласти із  Васил’євою В. М. договір найму житла. 

4.16. Кімнату № …, житловою площею 11,2 кв.м, у будівлі гуртожитку по 

проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити  за зареєстрованою і проживаючою у ній Федірко  Наталією 

Іванівною, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, донька). Укласти із  Федірко Н. І. 

договір найму житла. 

 4.17. Двокімнатну, житловою площею 18,6 кв.м, квартиру № … у будівлі 

гуртожитку по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати квартирі статус 

житлової та закріпити за зареєстрованим і проживаючим у ній Борщем 

Володимиром Дмитровичем, сім’я з трьох осіб (він, дружина, донька). Укласти 

із Борщем В. Д. договір найму житла. 

  4.18. Кімнату № …, житловою площею 13,5 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити  за зареєстрованою і проживаючою у ній Сущик Оленою 

Володимирівною, сім’я з двох осіб (вона, син). Укласти із  Сущик О. В. договір 

найму житла. 

  4.19. Однокімнатну, житловою площею 9,0 кв.м, квартиру № … у 

будівлі гуртожитку по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати квартирі 

статус житлової та закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній  

Тихановською Марією Іванівною, сім’я з двох осіб (вона, чоловік). Укласти із 

Тихановською М. І. договір найму житла. 

 

 

 

 



 4 

  4.20. Кімнату № …, житловою площею 10,8 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по проспекту Михайла Грушевського, …. Надати кімнаті статус житлової та 

закріпити  за зареєстрованою і проживаючою у ній Піркіною Іриною 

Олександрівною, сім’я з двох осіб (вона, донька). Укласти із  Піркіною І. О. 

договір найму житла. 

5. Відмовити у виключенні з числа гуртожитків: 

5.1. Разуван Тетяні Іванівні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), 

однокімнатної,  житловою  площею 14,3 кв.м, квартири № … у будівлі 

гуртожитку по проспекту Михайла Грушевського, … у зв’язку з тим, що у 

власності Разуван Т. І. згідно з договором купівлі-продажу від 07 червня 2021 

року № 853   перебуває  двокімнатна, житловою площею 27,1 кв.м,   квартира 

№ … по вулиці Красносільського, …. 

6. Поставити на квартирний облік: 

6.1. Включити до загальноміської черги та включити до першочергового 

списку  

6.1.1. Мельниченка Ігоря Васильовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка),  який  мешкає в однокімнатній, житловою площею 6,8 кв.м, квартирі 

№ … по вулиці Івана Молявки, … (відсутність мінімального розміру  житлової 

площі). Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту» включити до першочергового списку як 

учасника бойових дій. 

6.1.2. Харлан Ніну Валентинівну, сімʼя з двох осіб (вона, син), яка 

зареєстрована в однокімнатній  комунальній квартирі № …, житловою 

площею 19,3 кв.м,  по вулиці Івана Мазепи, …,  що має статус тимчасового 

житла, (відсутність житла). Включити до першочергового списку як сімʼю, що 

виховує дитину з інвалідністю. 

6.1.3. Касаткіна Дениса Сергійовича, одного, який зареєстрований по 

вулиці Стрілецькій, 1 (відсутність житла). Відповідно до статей 6, 12 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

включити до першочергового списку як учасника бойових дій. 

6.2. Включити до позачергового списку: 

6.2.1. Вʼязову Вікторію Сергіївну, 2007 року народження, одну, як 

дитину, позбавлену батьківського піклування,  яка  мешкає  у двокімнатній, 

житловою  площею  28,5 кв.м, квартирі № … по вулиці Доценка, …, що 

належить опікуну (відсутність житла). Місцем народження є місто Чернігів. 

6.2.2. Заріцького Олександра Миколайовича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка), який зареєстрований в однокімнатній, житовою площею 

14,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Волковича, … (відсутність мінімального 

розміру  житлової площі). У зв’язку з отриманням інвалідності та на підставі 

поданої заяви включити до позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок 

війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

6.2.3. Коваленка Дмитра Васильовича, одного, який зареєстрований у 

гуртожитку по провулку Олексія Бакуринського, … (відсутність житла).  



 5 

У зв’язку з отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви 

включити до позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок війни та 

сімей загиблих військовослужбовців. 

6.2.4. Губку Володимира Миколайовича, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), який зареєстрований в однокімнатній, житловою площею 16,1 кв.м, 

квартирі № … по проспекту Левка Лук’яненка, …, де ще зареєстровано дві 

особи (відсутність мінімального розміру  житлової площі). У зв’язку з 

отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви включити до 

позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок війни та сімей загиблих 

військовослужбовців. 

7. Відмовити в постановці на квартирний облік: 

7.1. Стоцькому Олександру Володимировичу, одному, який 

зареєстрований у селі Новоселівка, Чернігівського району, Чернігівської 

області. Місцем народження є село Новоселівка. 

8. Внести зміни до облікової справи: 

8.1. Попової Лідії Федорівни, сімʼя з чотирьох осіб (вона, дочка, зять, 

онука), на квартирному обліку у позачерговому списку  з 20 квітня 1998 року. У 

звʼязку зі смертю Попової Л. Ф. квартирну справу переоформити на дочку - 

Решетько Наталію Павлівну, виключити зі складу сімʼї її чоловіка – Решетька 

Андрія Володимировича як такого, що забезпечений житловою площею згідно 

діючих норм, рахувати склад сімʼї  з двох осіб (вона, дочка). 

Виключити з позачергового списку як таку, що втратила пільгу, та 

включити до загальноміської черги  з дати набуття права, а саме – 20 квітня 

1998 року.    

8.2. Костюк Віри Петрівни, сімʼя з двох осіб (вона, син), на квартирному 

обліку у загальноміській черзі з 29 грудня 2007 року. У звʼязку зі смертю 

Костюк В. П. квартирну справу переоформити на сина – Костюка Валерія 

Віталійовича, одного. 

8.3. Джиби Надії Володимирівни,  сімʼя з шести чоловік (вона, чоловік, 

дочка, онук, дві онуки), на квартирному обліку у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 12 грудня 1994 року. Виключити зі складу сімʼї: 

чоловіка, дочку, онука, двох онук як таких, що забезпечені житловою площею 

згідно з діючими нормами. 

 Виключити Джибу Н.В. з першочергового списку, як таку що втратила 

пільгу. 

8.4. Могилевич Ніни Василівни, сімʼя з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 18 грудня 2006 року. 

У звʼязку з отриманням пільги особи з інвалідністю, включити до 

першочергового списку. 

8.5. Тихоход Олени Олександрівни, одної, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 17 березня 2014 року.  

Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту» включити до першочергового списку як 

учасника бойових дій. 
 

 



 6 

 

 

9. Зняти з квартирного обліку: 

9.1. Як таких, що забезпечені житловою площею згідно з діючими 

нормами: 

9.1.1. Новикова Анатолія Леонідовича,  сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у позачерговому списку з  21 січня 2013року.  

9.1.2. Воскресенського Миколу Павловича, сім’я з двох осіб (він, 

дружина), на квартирному обліку у позачерговому списку з  30 вересня 2005 

року.  

9.1.3. Кримського Анатолія Юрійовича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина,  дочка,  теща),   на квартирному обліку у позачерговому списку з 20 

червня 2013 року. 

9.1.4. Скрипку Анатолія Михайловича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, два сини),  на квартирному обліку у загальноміській черзі з 23 

жовтня 1997 року та у позачерговому списку з 05 жовтня 2017 року. 

9.1.5. Габелка Миколу Івановича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 20 червня 1994 року. 

9.1.6. Свириденка Івана Васильовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 29 квітня 2003 року та 

у позачерговому списку з 21 червня 2014 року. 

9.2. Як таких, що не зареєстровані по місту Чернігову: 

9.2.1. Ковальця Володимира Васильовича, одного, на квартирному 

обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з 20 квітня 1992 

року. 

9.3. Як таких, що померли: 

9.3.1. Яременко Марію Іванівну, сімʼя з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 19 лютого 2001 року. 

Сина забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

9.3.2. Кондратенко Олександру Василівну, одну, на квартирному обліку 

у позачерговому списку з 17 квітня 1996 року. 

9.4. На  виконання пункту 44 «Порядку виплати грошової  компенсації 

за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України, а 

також членів їх сімей»,   затвердженого постановою   Кабінету   Міністрів   

України    від    19 жовтня 2016 року № 719: 

9.4.1. Обушного Андрія Володимировича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, дочка, син),  на   квартирному   обліку  у позачерговому списку з 07 

листопада  2019 року. 

 

 

 

 

 

 



 7 

10. Виділити житло громадянам, які перебувають на квартирному обліку 

у виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, і видати ордери: 

10.1. Гребенник Ніні Михайлівні, сімʼя з чотирьох осіб (вона, дочка, дві 

онуки), на двокімнатну, житловою площею 31,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Захисників України, …. Зареєстровані та проживають у приватній  

однокімнатній, житловою площею 15,2 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Ціолковського, …. На квартирному обліку у позачерговому списку з 05 серпня 

1986 року за № 7, згідно зі списком попереду претендентів немає. 

11. Затвердити списки громадян, поставлених на квартирний облік в 

організаціях міста: 

11.1. Головного управління Національної поліції в Чернігівській області 

Додатково, на квартирний облік на загальних підставах та до 

першочергового списку з 28 лютого 2024 року зараховано 2 сім’ї: Урожая 

Ярослава Миколайовича, Сандула Віталія Валентиновича.  

11.2. Управління Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України в Чернігівській області 

На   квартирний  облік на загальних підставах з 10 вересня 2001 року до 

12 серпня 2021 року зараховано 13 сімей, з яких: до позачергового списку 

зараховано 1 сім’ю, до першочергового списку зараховано 7 сімей. 

Не затверджувати на квартирному обліку на загальних підставах Копила 

Олександра Вікторовича у зв’язку з тим, що датою його зарахування на 

квартирний облік слід вважати 01 жовтня 2020 року – початок проходження 

служби в управлінні Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України в Чернігівській області. 

12. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 

видати ордери: 

12.1. Комунального підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради 

12.1.1. Богдан Надії Костянтинівні – робітнику з комплексного 

прибирання по утриманню будинків з прилеглими територіями, одній, на 

службову, без комунальних зручностей, однокімнатну, житловою площею 16,8 

кв.м, квартиру № …/… по вулиці Воскресенській, ….  Зареєстровано  та  

проживає  в однокімнатному,  без   комунальних  зручностей, житловою 

площею 18,0 кв.м,  будинку № … по вулиці Танкістів, де ще зареєстровано 

дев’ять осіб. 

12.1.2. Грицаю Роману Юрійовичу – майстру спеціалізованих робіт, 

одному, на службову, без комунальних зручностей, однокімнатну, житловою 

площею 17,0 кв.м, квартиру № … по вулиці Дмитра Самоквасова, ….  

Відповідно до пункту 8 «Положення про порядок надання службових 

житлових приміщень і користування ними в УРСР, затвердженого постановою 

РМ УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, надати дозвіл на розподіл службової 

квартири Грицаю Р. Ю. як такому, що зареєстрований і проживає по вулиці 

Поліській, …, с. Киїнка, Чернігівського району. 

 



 8 

 

13. Поставити на соціальний квартирний облік згідно із Законом України 

«Про житловий фонд соціального призначення» та «Порядком взяття громадян 

на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з 

нього»,   затвердженим   постановою   Кабінету Міністрів  України від 23 липня 

2008 року № 682, за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу 

соціального житла від 12 квітня 2024 року: 

13.1. Гарус Катерину Михайлівну, одну,  що зареєстрована у кімнаті  № 

…, житловою площею 23,8 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці 

Музичній, …, де ще зареєстрований та проживає дядько. 

Згідно з існуючою пільгою дитини, позбавленої батьківського піклування, 

та відповідно до пункту 7 статті 11 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення» користується правом позачергового отримання 

житла із житлового фонду соціального призначення. 

14. Внести зміни до справи осіб, які перебувають на соціальному 

квартирному обліку: 

14.1. Шубинської Оксани Миколаївни, сім’я з двох осіб (вона, син – 

Шубинський Є. О. ), перебуває на соціальному квартирному обліку з 18 квітня 

2019 року.  

Виключити зі складу сім’ї сина Шубинського Євгенія Олександровича як 

такого, що згідно з інформацією департаменту соціальної політики міської ради 

не перебуває на обліку в Єдиній інформаційній базі даних про внутрішньо 

переміщених осіб по місту Чернігову. 

15. Згідно з поданою заявою продовжити термін проживання у 

тимчасовому житлі до 16 квітня 2025 року: 

15.1. Литвину Петру Петровичу, одному, у кімнаті № …, житловою 

площею 20,1 кв.м, комунальної квартири № …, по вулиці Преображенській, …, 

що має статус тимчасового житла. Перебуває на соціальному квартирному 

обліку з 20 квітня 2023 року, є особою з інвалідністю II групи загального 

захворювання. 

15.2. Гречишкину Станіславу Івановичу, одному, у кімнаті № …, 

житловою площею 16,0 кв.м, по вулиці Смирнова, …, що має статус 

тимчасового житла. Перебуває на обліку громадян, що потребують житла для 

тимчасового проживання. 

16. Внести часткову зміну: 

16.1. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 28 лютого 2024 року № 94 викласти в наступній редакції: 

«Костюк Ірині Іванівні, сім’я з двох осіб (вона, син – 2004 року народження), 

кімнату № …/…, житловою площею 12,0 кв.м, у будівлі гуртожитку по вулиці 

Шевченка, …. Зареєстровано у кімнаті № …/…, житловою площею 18,1 кв.м, 

зазначеної вище адреси. Укласти з Костюк І. І. договір найму житла на кімнати 

№ …/…, … по вулиці Шевченка, …». 

 

 



 9 

16.2. Підпункт 3.4. пункту 3 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 19 березня 2024 року № 150 викласти в наступній редакції:  

«Однокімнатну, житловою площею 14,2 кв.м, квартиру № …, у будівлі 

гуртожитку по вулиці Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній  Вишняк Мариною 

Леонідівною, одною. Укласти із Вишняк М. Л. договір найму житла». 

 

17. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

  

 

 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому                                Сергій ФЕСЕНКО                                                                                            


